DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS VALORES
LEUCOCITÁRIOS DE PACIENTES SOCIALMENTE CARENTES NO MUNICÍPIO DE
JUAZEIRO DO NORTE, CEARÁ de autoria de VANDBERGUE SANTOS PEREIRA,
AMANDA KARINE DE SOUSA, JANAÍNA ESMERALDO ROCHA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63379

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63379